# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 4413

**Auteur(s) :** Roger Herom [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1231

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Roger Herom, chevalier, donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel un tènement que Martin fils d'Osmund tenait dudit chevalier à Boisvyon.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° XLVIII, p. 49-50.

Texte établi d'après a

Sciant omnes ad quos presens scriptum pervenerit quod ego Robertus Herom, miles, cum assensu et voluntate Petri Heron, filii mei primogeniti, dedi et concessi, pro salute anime mee et antecessorum meorum, abbacie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus tenementum quod Martinus filius Hosmundi tenuit de me et antecessoribus meis in parrochia Sancti Petri de Bosco Ivonis, de quo idem Martinus reddebat michi annuatim decem solidos Turonensium ad festum Sancti Remigii, tenendum et habendum dictis abbati et conventui in puram et perpetuam elemosinam absque ulla reclamacione mei vel heredum meorum. Et sciendum est quod, si dictus Martinus vel sui heredes dictos decem solidos ultra dictum terminum detinuerit, dicti canonici, absque ulla contradicione dicti Martini vel heredum suorum, in nominato tenemento suam justiciam poterunt exercere. Quod ut ratum, firmum et stabile permaneat presens scriptum sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno gracie millesimo ducentesimo XXX primo.